
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Статуту 
Державного підприємства 
«Науково-дослідний інститут 
високих напруг» 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, законів України «Про управління об’єктами державної власності» та 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2020 
№ 425 «Деякі питання оптимізації системи центральних органів виконавчої                   
влади»; враховуючи лист Державного підприємства «Науково-дослідний 
інститут високих напруг» від 08.06.2021 № 01-23,
н а к а з у ю:

1. Затвердити Статут Державного підприємства «Науково-дослідний 
інститут високих напруг» (далі –ДП «НДІВН»), що додається.

2. Керівнику ДП «НДІВН»:
2.1. Забезпечити державну реєстрацію Статуту ДП «НДІВН» у порядку і 

терміни, визначені законодавством.
2.2. Надати до Департаменту корпоративних та майнових відносин 

Міністерства енергетики України у триденний строк після державної реєстрації 
Статуту ДП «НДІВН» інформацію про реєстрацію.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики та 
вугільної промисловості України від 04.02.2016 № 53 «Про затвердження 
Статуту державного підприємства «Науково-дослідний інститут високих 
напруг».

Міністр     Герман ГАЛУЩЕНКО
 


		Тимченко О.А.
	2021-07-28T05:11:57+0000
	Тимченко О.А.
	barCode




